2012年花蓮縣「飛揚E世代」少年盃卡拉OK歌唱比賽

活動計畫
一、主旨：

        展現E世代青少年對國家的熱愛用歌聲展現青春活力，表達青少年對社會的關懷，讓青少年青春活力的心聲，希望可以藉著歌聲活化自己，美化社會，強化社會樂觀進取風氣，並手牽手迎接新的時代到來。透過歌唱比賽的活動，鼓勵青少年朋友從事正當娛樂休閒活動，走出戶外，調劑身心，達到休閒合一的目的。

二、主辦單位：花蓮縣警察局少年警察隊、花蓮縣少年輔導委員會
三、承辦單位：救國團花蓮縣團委會

四、比賽時間：101年8月11日上午10時至下午4時

五、比賽地點：花蓮市舊鐵道商圈

六、頒獎地點：花蓮市舊鐵道商圈

七、參加對象及人數：本縣國小5年級以上至18歲以下之學生，共計50人

八、比賽組別：

（一）個人組(初、複賽)：本縣國小5年級至高中學生

   （二）雙人組(初、複賽)：本縣國小5年級至高中學生

九、比賽須知：

   （一）依主辦單位決定順序出場參賽

   （二）參加比賽人員自選一首國語或台語歌曲參賽

   （三）演唱方式：獨唱或男女對唱

   （四）演唱以自彈自唱或伴奏演出均可，樂器自備(擴音設備大會提供)

   （五）比賽人員出場順序，由主、承辦單位賽前抽籤決定。
   （六）比賽結束，成績公佈，並公開頒獎，獲獎者未在現場，視同棄權，由下一名遞補

   （七）比賽前30分鐘到場就定位，以便核對參賽名單
   （八）經主持人廣播唱名3次未到，以棄權論

   （九）參加比賽之選手，應服從評審團的裁決，不得異議

   （十）比賽當日不換曲，不對key，不試唱。

十、報名日期：即日起至101年8 月 6日下午5時30分截止。
十一、報名地點：

     （一）花蓮縣警察局少年警察隊(少年輔導委員會)(花蓮市府前路226號2 樓)

   （二）救國團花蓮縣團委會(花蓮學苑)服務台(花蓮市公園路40之11號)

十二、評分標準：音量20%、儀態10%、音質30%、技巧30%、整體效果10%
十三、獎勵：採個人賽及雙人對唱賽各取前三名頒發獎金與獎盃
（一）個人賽(初、複賽)：

         第一名：獎金2500元禮券及獎盃乙座

    第二名：獎金2000元禮券及獎盃乙座

    第三名：獎金1500元禮券及獎盃乙座

（二）雙人對唱賽(初、複賽)：

    第一名：獎金3200元禮券及獎盃乙座

    第二名：獎金2400元禮券及獎盃乙座

    第三名：獎金1600元禮券及獎盃乙座

十四、評審：評審由主辦單位聘請音樂專家擔任之

十五、活動經費：由主辦單位負責籌措之

十六、行銷宣傳：

   （一）廣播媒體活動訊息口播、專訪報導

 （二）發佈新聞稿，以擴大行銷效果

 （三）函文至本縣國小、國、高中學校及社會福利團體，鼓勵學生報名參加

 （四）函請花蓮縣政府教育處協助上網公告

十七、預期效益：

    （一）鼓勵青少年從事正當休閒娛樂，不僅可以調冶身心，更是對青少年朋友莫大的助益

    （二）透過比賽活動，宣導法治教育，讓學生瞭解法律的重要性，進而瞭解法律並遵守法律，知法並守法，做一個現代人應有的民主風範，認識法律的基本規範，降低犯罪率的發生。
十八、附則：
   （一）各組比賽開始30分鐘前到達會場向承辦單位報到，逾時以棄權論，如有不可抗力之偶發情況，經主辦單位同意者不在此限，但必須按出場順序與賽，且不得延誤賽程。

 （二）對排定之賽程，不得以任何理由要求變更，否則不予計分，選定之歌曲如有變更，須以書面敘明理由，於賽前一星期以前提交承辦單位更改。

   （三）業務承辦人：張欣欣小姐，聯絡電話：03-8221477、8239853，傳真：8239857。

   （四）救國團花蓮縣團委會業務承辦人：李勁逸先生，聯絡電話：03-8324124，傳真：03-8352127

十九、本計劃如有未盡事宜，得由主、承辦單位適時修訂公佈之。